

Bertelsen Coiffure ApS

Fjordgade 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 55 39 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2017.

Kristine Schou Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bertelsen Coiffure ApS

Fjordgade 4

9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 55 39 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristine Schou Bertelsen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 677 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod -75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	676.932	416.793
1 Personaleomkostninger	-405.892	-506.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.440</u>
Driftsresultat	271.040	-95.094
Andre finansielle indtægter	6.694	4.004
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-285</u>	<u>-3.208</u>
Resultat før skat	277.449	-94.298
Skat af årets resultat	<u>-62.893</u>	<u>19.658</u>
Årets resultat	214.556	-74.640
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	162.856	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-74.640</u>
Disponeret i alt	214.556	-74.640

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>48.010</u>	<u>17.950</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.010</u>	<u>17.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.010</u>	<u>17.950</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>117.433</u>	<u>136.984</u>
Varebeholdninger i alt	<u>117.433</u>	<u>136.984</u>
Udskudte skatteaktiver	0	29.390
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.867
Andre tilgodehavender	<u>8.358</u>	<u>10.732</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.358</u>	<u>43.989</u>
Likvide beholdninger	<u>307.589</u>	<u>71.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>433.380</u>	<u>252.289</u>
Aktiver i alt	<u>481.390</u>	<u>270.239</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	133.874	-28.981
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
Egenkapital i alt	<u>310.574</u>	<u>96.019</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.953	34.249
6 Selskabsskat	29.504	0
Anden gæld	137.359	139.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.816</u>	<u>174.220</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.816</u>	<u>174.220</u>
Passiver i alt	<u>481.390</u>	<u>270.239</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	393.362	465.889
Andre omkostninger til social sikring	4.449	5.130
Personalemkostninger i øvrigt	8.081	35.428
	<u>405.892</u>	<u>506.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	285	3.208
	<u>285</u>	<u>3.208</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-28.982	45.659
Årets overførte overskud eller underskud	162.856	-74.640
	<u>133.874</u>	<u>-28.981</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	<u>51.700</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2016	-3.867	0
Regulering af tidligere års skat	1.867	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	2.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	31.636	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-2.132</u>	<u>-3.867</u>
	<u>29.504</u>	<u>-3.867</u>